
Uchwała Nr 678/67/2004
 Zarządu Powiatu w Sierpcu

z dnia 31.12.2004r

w sprawie zwiększenia dochodów budżetu powiatu w 2004 roku.

Na podstawie  art.  109 i  128 ust.  1 pkt.  1 ustawy z  dnia 26 listopada
1998r. – o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.)
art.  32  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  –  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), § 73 Statutu
Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002r. Nr 173, poz. 3826 z późn.
zm.) - 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2004 rok polegający
na  zwiększeniu  dochodów  budżetu  powiatu,  w  dziale  758  –  Różne
rozliczenia, rozdział 75802 – uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu  terytorialnego  §  2760  –  środki  na  uzupełnienie  dochodów
powiatów o kwotę 4.124,00 zł.
Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą 27.876.896,00
zł.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2004 roku.

Zarząd:
1. Przewodniczący – Paweł Ambor ...........................
2. Członek – Witold Lorek ............................
3. Członek – Marek Lejman ............................
4. Członek – Krystyna Siwiec                     ............................
5. Członek – Andrzej Twardowski ............................


